
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про погодження схеми стоянки для 

легкового автомобільного 

транспорту по вулиці Софійська, 3 

26 жовтня 2017 року Старокостянтинів   №332 

 

 

Розглянувши лист та схему Старокостянтинівського комунального ремонтно-будівного 

шляхового підприємства щодо облаштування стоянки для легкового автомобільного транспорту 

по вулиці Софійська, 3 в м.Старокостянтинів, який зареєстровано в виконавчому комітеті 

міської ради 23 жовтня 2017 року за №46/3875-01-23/2017, з метою забезпечення населення 

міста місцями для стоянки легкових автомобілів, керуючись Законом України «Про дорожній 

рух», «Про автомобільний транспорт», п.а ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

  
Погодити Старокостянтинівському комунальному ремонтно-будівному шляховому 

підприємству (Тащук В.І.) схему стоянки для легкового автомобільного транспорту по вулиці 

Софійська, 3 у м.Старокостянтинів (додається).  

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


